fefto San6ti Gregorii • anno gratie CD° • CCC • quadragefimo tertio • Tefti-

bus Johanne Fercardi • Willelmo de Strabroch • Johanne Peny • Vof-

ualdo de Aberkerdor • Rogero de Strevelyn • Symone Yong burgenfibus

de Elgin • et nndtis aliis •

Confirmatio ecclefiarum -xvii- capellanis reiidentibus •

'227 Clemens epifcopus fervus fervorum Dei ad perpetuam rei memoriam • Sedis

apoftolice providentia circumfpecla in hiis que ecclefiafticarum perfonarum

illarum prefertim que continuum exhibent Domino famulatum commodi-

tatem refpiciunt libenter confuevit apoftolici favoris prefidium impertiri •

Petitio fiquidem venerabilis fratris noitri Johannis epifcopi QDoravienfis

nuper nobis exhibita continebat quod cum in ecclefia QDoravienfi fint decem

et feptem capellani perpetui continue refidentes divinaque officia ibidem

celebrantes capellanias perpetuas obtinentes in ipfa qui de redditibus eis

affignatis honeite fultentari non poterant • quondam Thomas Ranulphi
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comes ODoravie jus patronatus et advocationem parochialis ecclefie de

Lochalveth CDoravieniis dyocefeos que ad ipfum Comitem mero jure perti-

nebat capellanis prefatis in puram et perpetuam elemoiinam concellit et

donavit • idenujue Epifcopus • habito fuper hiis cum dile6tis filiis Decano et

capitulo ejufdem eccleiie QDoravieniis frequenti diligenti et folempni trac-

tatu • parochialem ecclefiam predidlam • cujus fruclus et proventus viginti •

(necnon de Bruneth et de Altre prefate GDoravieniis dyocefeos parochiales

eccleiias • quarum collatio ad ipfum Epifcopum jure ordinario pertinet •

quarumque decime et annui redditus univerii quadraginta) librarum Turo-

nenfium parvarum hiis diebusdedu6tis oneribus ordinariis earundem valorem

annuum non excedunt • di6tis decein et feptem capellanis in augmentum

reddituum eorundem contulit et donavit per ipfos capellanos perpetuo pof-

iidendas • fpecialiter ftatuendo quod in predi6tis ecclefiis per vicarios perpe-

tuos inftituendos in eifdem • qui de fructibus et redditibus earundem eccle-

fiarum congruam recipiant "portionem ex qua jura epifcopalia folvere et

alia eis incumbentia onera valerent fupportare • deferviretur laudabililer in

divinis • prout premitfa et alia in patentibus hteris Epifcopi etComitis predic-

torum eorum iigillis iigillatis • quarum tenores de verbo ad verbum prefen-

tibus inferi fecimus • plenius continetur • Quare pro parte dicti Epifcopi

nobis extitit humiliter fupplicatum ut donationes et conceiliones eccleiiaruni

predifitarum iicut premittitur eifdem capellanis fa6las confirmare ex certa

fcientia dignaremur • Nos igitur ipiius Epifcopi in hac parte fupplicationi-

bus inclinati donationes et conceifiones et ftatutapredi6ta rata et grata ha-

bentes illa ex certa fcientia auctoritate apoftolica confirmamus et prefentis

fcripti patrocinio communimus • fupplentes omnem defectum fi quis forfan

in prernifns intervenerit apoftolice plenitudine poteftatis • Tenores vero

dictarum literarum tales funt •

Venerabili in Chrifto patri domino Johanni Dei gratia epifcopo GDoravi-

enfi Thomas Ranulphy comes QDoravie dominus vallis Anandie et CDan-

nie falutem • Attendentes continuos labores et officia quos et que tam

noftrarum quam alii capellaniarum capellani eccleiie vettre QDoravienfis futti-

nere debent et futtinent diebus ac no6tibus in divinis officiis exequendis in

eadem divine caritatis intuitu • jus patronatus five advocationem eccleiie pa-

rochialis de Lochalveth ODoravienfis dyocefeos quod vel que ad nos mero

jure dinofcitur pertinere dictis capellanis tam noftris quam aliis capellania-
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rum capellanis in purani et perpetuam elemofinam concedimus et donamus

per prefentes • paternitati veftre reverende fupplicantes cum inftantia qua-

tenus in augmentum falariorum capellanorum predi6torum tam noftrorum

(piam aliorum diclam ecclefiam de Lochalveth in proprios ufus conferre

velitis eifdem in perpetuum et pontificali au6toritate confirmare • In cujus

rei teftimonium has literas noftras magno figillo noftro fignatas vobis mitti-

mus patentes • Datum apud canoniam de Elgyn decimo o6tavo die menfis

Oclobris anno Domini •roVcc"- trigefimo primo •

Univerfis fanete matris ecclelie filiis ad quos prefentes litere pervenerint Jo-

bannes permiilione divina ODoravienlis ecclefie minifter humilis falutem in

Domino fempiternam • Cum fecundum Apoftolum qui altari fervit vivere

debeat de altari • nos pia meditatione penfantes continuos labores et fervitia

ipiibus perpetui capellani capellaniarum ecclefie noftre ODoravienfis prediete

diebus etnoctibus in divinis exequendis officiis aftringuntur inipfa • etquod

portiones eorundem et falaria ad ipforum fuftentationem fufficientem et ho-

neftam non fufficiunt biis diebus • babito fuper lioc frequenti diligenti folemp-

nique traclatu cum Decano et capitulo noftro • de unanimi affenfu et confenfu

eorundem • ad laudem et honorem fan6te et individue Trinitatis • beate